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Ayşe Nur MENEKŞE

1972 yılında İstanbul’da doğdu. Yazı serüvenine lise yıllarında 
başladı. 1995 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümünü bitirmiştir. 2000 yılında İstanbul Üniversitesi Cumhuriyet 
Tarihi Ana Bilim Dalında yüksek lisans programını “Türk Basınında 
1946-1950 Dönemi Demokrat Parti’nin Demokrasi Konusundaki 
Muhalefet Anlayışı” konulu teziyle tamamlamıştır. 

Lise ve üniversite yıllarında girdiği deneme yarışmalarında de-
receler kazanmış, çeşitli yayınevlerinde yazar, editör ve proje koor-
dinatörü görevlerini üstlenmiştir. Yazıları Türk Edebiyatı, Zafer, Ufuk 
Çizgisi, Tepe Edebiyatı, Sandal, Cemre, Beyaz Sanat, Altınoluk, 
Kadın Kimliği, Hece, Türkiye Dil ve Edebiyat dergilerinde ve Yeni 
Şafak gazetesinin kültür-sanat sayfalarında ve Star gazetesi kitap 
ekinde yayımlanmıştır. Süreli internet dergisi Edebistan, Hayal Gün-
lüğü ve Habername’de yazı yazmaya devam etmektedir.

Üniversite yıllarında başlayan radyo programcılığına belli aralık-
larla devam etmiş, Diyanet TV, Gün Işığı FM, Üsküdar FM ve Mave-
ra TV gibi çeşitli radyo ve kanallarda program yapımcılığı, sunucu-
luğu, metin yazarlığı ve oturum yöneticiliği gibi görevler üstlenmiştir. 
Üsküdar Belediyesi Hattat Hasan Çelebi’ye Saygı Gecesi Proje Ko-
ordinatörlüğü (2015), Üsküdar Belediyesi Prof. Dr. Uğur ve Çiçek 
Derman Hocalara Saygı Gecesi Proje Koordinatörlüğü (2015), Üs-
küdar Belediyesi Besmele-i Şerif Sergisi Proje Danışmanlığı (2015), 
Sultanbeyli Belediyesi Ayla Ağabegüm Saygı Gecesi Proje Koor-
dinatörlüğü (2014), Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet TV “Bilirkişi” 
Çizgi Film Proje Danışmanlığı ve Metin Yazarlığı (2015), Gençlik ve 
Spor Bakanlığı “İstanbul’dan Şanlıurfa’ya Kitap ile Geleceğe Adım 
Adım” Proje Koordinatörlüğü (2018), Pendik Belediyesi Güncel 
Bellek Sergisi Proje Koordinatörlüğü ile Sanata Kadın İmzası Sergi 
Proje Koordinatörlüğü (2018), İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
Hayat Okumaya Değer Projesi Lise Öğrencileri arasında Mustafa 
Kutlu Kısa Hikâye Yarışması Koordinatörlüğü (2020), Hayat Oku-
maya Değer Projesi Akif’e Mektuplar Yarışması Koordinatörlüğü 
(2021) ve     İstiklal Marşının 100. Yılına 100 Etkinlik Projesi Koor-
dinatörlüğü (2021), Kütüphanede Hayat Var Kısa Film Yarışması 
Koordinatörlüğü (2021), 15 Temmuz Kahramanlarına Mektuplar 
Yarışması Koordinatörlüğü’nü (2021-2022) yapmıştır. 



2020 yılında kurulan Rihle Uluslararası İmam Hatip Mezunlar Der-
neği kurucusu ve yönetim kurulu başkanıdır. 2013 yılından bu yana 
KADEM üyesi ayrıca 2024 yılından beri Türkiye Dil ve Edebiyat Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesidir. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde 
Şube Müdürü olarak görev yapmakta olan eğitimci yazar Ayşe Nur 
Menekşe Çalıkçı evli ve dört çocuk annesidir.

Eserleri:

• Gök Nazara Geldi, Timaş Yayınları (1998)
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ÖN SÖZ

Ömrümün baharı Mustafa Kemal ÇALIKÇI ve 
inci tanelerim Muhammed Taha, Ahmed Reha, 
Akif Yahya ve Tarık Ziya’ya…

Kendimizi bulmak için sığındığımız kelime-
ler bize bizi anlatır çoğu zaman. Seçtiklerimiz ve 
sevdiklerimiz arasındaki gel gitlerimiz olur ba-
zen yazdıklarımız. Bazen saklandığı izbelerden 
kendini göstermez kelimeler. Heybemizde olan-
lar dökülür orta yere. Oysa ne çok biriktirdiği-
miz, ne çok yarım kalmışlığımız var. 

Yazmak isteyip yazamadıklarımız, söylemek 
isteyip de sustuklarımız var. Cümlelerin arasında 
yitirdiklerimiz, sakladığımız veya gün yüzüne çı-
karmaya korktuklarımız.

Bazen duygular yeşermez bahar gelse de. Kış 
ortasında laleler açar yaşamımızın tam orta ye-
rinde bazen. Hüzün alır başını gider, sevgiden 
kurulur salıncaklar gökyüzüne. 

Bir şair dirilir şiirin en güzel kafiyesinde. 
Gündüze muştu, geceye ahenk gelir şair dile gel-
diğinde. 

“Güneşi Gelin Ettim” yıllarca biriktirdikleri-
min dışa vurmuş halidir. 

Göz aydınlığımız olsun. Kendi kafiyenizi bul-
duğunuz yarınlara selam ile. 

Eylül, 2025
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ŞİİR VE ŞAİRE DAİR

Dökülür halesi kelimelerin 
Bir ayrılığa hüzün, kavuşmalara bahar düşer 
Uzanır gökyüzüne lalesi bu şehrin
Heceleri böler en derin geceleri 
Ağlatır tüm şairleri ağıdın
Şiir ki tutar yakandan bırakmaz seni 

Memleketin dört yanında eser sessiz samyeli 
İlhamı bekler şair yalnızlığında 
Vakit seheri vurduğunda neşelenir toprağın 
Açılır yüzünde güneşten güller 
Harfler yürür yüreğine aniden 

Değişir hazana dönmüş mevsimler 
Uçar başından bir anka kuşu 
Daha saat ikindiye varmazken 
 Harflere su taşır güvercinler
Dokunur bam teline hayatın 
Sen en güzel şiiri yazan kalem 
Ben sayfalarda tek bir noktayım 
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Ey söze hükmeden şair, 
Elinden tut hecelerin 
Yarılsın şimşeklerden gökyüzü
İnsin rahmet gibi ilhamın kağıtlara 
Yeniden yaz şiirin kaderini
Biraz da diren zamana 
Gözlerinden düşür heceni
Salınsın gelincikler usulca
En sevdalı kalplerin uyanır yıldızları
Ey şair kaldır kalemini 
Sakladığın kelimelerden dökülsün şiirlerin
Vakit daha geçmeden.


